平成２7 年１月６日

競技団体連絡責任者 各位

地区連絡責任者 各位

NPO 法人磐田市体育協会

会長 河島 直明

事務連絡について

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は磐田市体育協会事業にご協力頂きまして有難う御座います。

 さて、平成２6 年度の事務手続き関係が未提出の団体に付きまして、ご提出の程宜しくお願い致しま

す。

記

  ① 会員登録

様式―９   正会員入会申込書

様式―１０  年会費払込票・受領書

  ② スポーツ振興助成金

       様式―３５  スポーツ振興助成金交付申請書

 ③ 各種大会・教室等補助金

       様式―１６  大会・教室実施計画書・予算書

       様式―１７  大会・教室補助金交付申請書

       様式―１８  大会・教室補助金領収書

       様式―１９  大会・教室実施報告書・決算書

＊大会・教室申請については２月・３月の大会・教室についても申請をお願い致します。

  ＊申請時に大会・教室の要項が出来上がってない場合は、出来上がり次第ご提出頂ければ結構です。

  ＊決算書に付きまして、終了後速やかにご提出下さい。（会計年度末 3 月２8 日まで）

  ＊大会・教室等が開催中止決定の場合は、速やかに事務局までご連絡願います。

  ＊補助金額につきましては、総会資料（３０ｐ～３３ｐ）をご確認下さい。

    上記①～③の申請提出は、平成２７年１月３１日（土）までにお願い致します。

  ご不明な点等御座いました際は、事務局までご連絡願います。

以上

NPO 法人磐田市体育協会事務局

〒438-0086 磐田市見付 4075

TEL；３３－３４４３

FAX；３７－０４５６